Dosen

Matakuliah

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 9

Pertemuan

01

02

03

04

05

:JAJANG JAYA PURNAMA

:PROSES BISNIS TI

:11.5B.09 - 11507

Ruangan

ent-i2

ent-i2

en1-i2

en1-i2

ent-i2

Tanggal

20
September
2023

27
September
2023

4 Oktober
2023

11 Oktober
2023

18 Oktober
2023

Bahan Kajian

Konsep Dasar Proses
Bisnis

Ruang Lingkup Mengenai
Proses Bisnis

Proses Bisnis Dan
Perubahanya

Analisis Proses Bisnis

Menganalisa perusahaan
dengan menggunakan
analisa SWOT

Berita Acara
Pengajaran

bussiness process
manajement

ruang lingkup

proses bisnis dan

perubahannya

analisis proses bisnis

analisis swot

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:04
Keluar:
19:18:39

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:20
Keluar:
19:36:10

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:40
Keluar:
19:15:54

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:32
Keluar:
19:15:04

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:37:20
Keluar:
19:15:22



Pertemuan

06

07

08

09

10

1

Ruangan

en1-i2

enl1-i2

en1-i2

en1-i2

en1-i2

en1-i2

Tanggal

25 Oktober
2023

1 November
2023

8 November
2023

15
November
2023

22
November
2023

29
November
2023

Bahan Kajian

E-Bussines dan E-

Commerce

Review Quiz

(UTS)

Presentasi dan Diskusi

Presentasi dan Diskusi

Presentasi dan Diskusi

Berita Acara
Pengajaran

e business e

commerce

quiz

UTsS

persentasi project

persentasi project

persentasi project

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:11
Keluar:
19:15:15

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:04
Keluar:
19:17:51

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:04
Keluar:
19:19:52

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:01
Keluar:
19:16:20

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:01
Keluar:
19:16:11

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:26



Pertemuan

12

13

14

15

16

Ruangan

en1-i2

en1-i2

en1-i2

en1-i2

en1-i2

Tanggal

6 Desember
2023

13
Desember
2023

20
Desember
2023

3 Januari
2024

10 Januari
2024

Bahan Kajian

Presentasi dan Diskusi

Presentasi dan Diskusi

Presentasi dan Diskusi

Presentasi dan Diskusi

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

persentasi project

persentasi project

persentasi project

persentasi project

UAS

Kehadiran

Keluar:
19:16:37

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:45:27
Keluar:
19:16:10

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:51
Keluar:
19:17:19

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:55
Keluar:
19:16:50

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:20
Keluar:
19:15:15

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:20
Keluar:
19:19:15



PRESENSI MAHASISWA 11.5B.09 - 11507
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15

16

16

16

16

16
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https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210771-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210771-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211265-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211265-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211625-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211625-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211633-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211633-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211750-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211750-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211775-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211775-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211798-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211798-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212072-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212072-09-NUR.js

Na
ma

ira
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H =

Ju
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ah

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212803-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212803-09-NUR.js

PENILAIAN 11.5B.09 - 11507

NIM

11210771

11211265

11211625

11211633

11211750

11211775

11211798

11212072

11212803

NAMA

bagus aprilliyanto

nur fitriana fajrin

dortiana septri marlina
simanjuntak

fika soleha

muhammad ikhwan pratama

dicky wijaya

hardinata sembiring

eni murti arti

ira puspita

Presensi

93

100

100

100

100

100

86

100

TUGAS

80

81

80

83

80

80

81

82

82

UTS

76

90

82

88

96

68

76

86

UAS

81

82

82

81

81

81

80

80

GRADE
AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11210771-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211265-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211625-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211633-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211750-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211775-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11211798-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212072-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11212803-09-NUR.js

